



Det skakar i världen!

Energibrist, krig i Europa, en gasledning sprängs och så skjuter man ihjäl någon varje vecka. Man kan lugnt säga att världen skakar just nu.

Här sliter vi vidare med att hantera ”inflationen” på byggmaterial mm. Reaktionerna på energipriser vet vi fortfarande för lite om för att säga vad det kommer att innebära.

Chefen för Karlshamnsverket sa vid en intervju att för 30 år sedan hade Sverige världens bästa energisystem, som man tyvärr succesivt försämrat, och det tar lika lång tid att återställa.

Vi ser i alla fall tecken på att priserna på stål och trä är på gång nedåt och förhoppningsvis så har vi Covid under kontroll och det var det som överskuggade allt annat för 2 år sedan.

Vi har hursomhelst har en rejäl orderstock.

Skolor

Paradisskolan F-6 i Älmhult är i bruk och vi har visat upp den för andra kunder som imponeras av hur mycket man fått för pengarna och allra mest imponerar den låga energiförbrukningen, vilket i dessa tider är det extra viktigt.

Skola nr 3 i Älmhult är förhoppningsvis på gång.

Vi har fått bygglov på Linnéskolan i Älmhult, mer än 1 år försenat men det smakar minst lika bra nu.

Förhoppningsvis ska vi reda ut en del formalia och så är

vi igång ganska omgående med lednings- och grundläggningsarbeten. Även denna skola byggs som passivhusbyggnad.

Furutåskolan, som vi just börjat med Fas1, dvs skisser och budgetarbete, är också bestämt att det blir passivhusteknik. I Växjö vill man helst bygga i trä. Vi får väl se hur det blir med det.

Intressant projekt i Kalmar

Vi har lämnat offert på ett stort projekt i Kalmar centrum, om- och tillbyggnad av kulturhus. Stort och lite svårt men vi får se hur det går?

Bokslut

Vi har gjort delårsbokslut som ser ganska bra ut men osäkerheten är större än tidigare.

Reklam

Vi testar ett nytt skyltupplägg med en banderoll som är bara 30 cm hög och borde fungera bra på byggstaket utan att vinden ställer till problem.

Årets bäst skyltade arbetsplats är ett oskrivet kort.

dynacon **dynacon** **dynacon** **dynacon** **dynacon**

10-årsjubileum blir det för Växjöbolaget till helgen.

Detta var planerat till våren 2020 men p.g.a Corona sköt vi upp först några månader och sedan något år men nu när vi är 12,5 blir det 10-årsfirande.

Månadens profil Stefan Salomonsson

Yrke: Träarbetare

Just nu: ICA i Älmhult

Bor: Ljungby

Intresse: Koppla av i Mellbystrand

Egenskap: Duktig allround yrkesarbetare



*”Vi har,
hursomhelst,
en rejäl
orderstock.”*

/ Håkan